
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXVI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

04 липня 2024 року         № 5343 

м. Бібрка 

 

Про ліквідацію Підгородищенської філії  

Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 
З метою впорядкування мережі закладів освіти, відповідно до ст. 104 - 107 Цивільного 

кодексу України, ч. 14 ст. 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», ст. 13 Закону України «Про освіту», ст. 

31, 32 Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки 

України № 1568 від 06.12.2017 «Про затвердження Типового положення про філію закладу 

освіти», враховуючи рішення робочої групи з питань формування ефективної мережі закладів 

освіти Бібрської міської ради на 2024-2027 роки (протокол № 2 від 25.04.2024), врахувавши 

рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Ліквідувати Підгородищенську філію Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області з 01.09.2024 р. 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради утворити ліквідаційну комісію. 

3. Ліквідаційній комісії здійснити заходи щодо інвентаризації та передачі майна 

Підгородищенської філії Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко Бібрської міської 

ради Львівського району Львівської області Бібрському опорному ліцею імені Уляни Кравченко 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області. 

4. Керівникові Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області в терміни, визначені чинним законодавством України, 

здійснити організаційно-правові заходи, пов’язані з процедурою ліквідації. 

5. Внести зміни до статуту Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко Бібрської міської 

ради Львівського району Львівської області згідно з вимогами чинного законодавства та 

затвердити його в новій редакції (додається). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 


